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Enea utser Sophie Reinius till Chief Financial Officer
Enea AB meddelar att Sophie Reinius har utsetts till Chief Financial Officer. Hon tillträder 
bolaget under det fjärde kvartalet 2026 och efterträder Ulf Stigberg, som har beslutat att 
lämna sin roll.

”Jag är mycket glad över att få välkomna Sophie Reinius till Enea. Hennes breda bakgrund från 
teknikdrivna branscher som SaaS, infrastruktur och telekom kommer ytterligare att stärka vår förmåga 
att genomföra vår strategi. Sophie kombinerar gedigen finansiell kompetens med dokumenterade 
meriter inom förvärv, juridiska frågor och operativ utveckling. Hennes internationella erfarenhet och 
starka ledarskap gör henne mycket väl lämpad för denna viktiga roll”, säger Teemu Salmi, vd och 
koncernchef för Enea.

Sophie Reinius har en kandidatexamen i finans och masterexamen i juridik samt över 20 års erfarenhet 
från stora internationella teknikbolag. Hon kommer närmast från Formpipe, där hon i dag är CFO och 
tillförordnad vd. Dessförinnan har hon varit Group CFO för Arelion och Coromatic Group samt CFO för 
Net4Mobility. Hon har även haft olika befattningar på bland annat Microsoft, Philips och Schneider 
Electric.

”Jag är hedrad över att ha utsetts till CFO för Enea. Bolaget är en global ledare med ett starkt syfte, en 
tydlig strategi och en bevisad förmåga att utvecklas i en föränderlig omvärld. Jag ser fram emot att bli 
en del av teamet och bidra till att fortsätta genomföra strategin, driva lönsam tillväxt och skapa 
långsiktigt värde för kunder, medarbetare och aktieägare”, säger Sophie Reinius.

Ulf Stigberg kommer att fortsätta som CFO fram till dess att Sophie Reinius tillträder.

Kontakt
Teemu Salmi, vd och koncernchef
E-post: teemu.salmi@enea.com

Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet, med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Genom kontinuerlig innovation hjälper Eneas 
lösningar till att förbättra säkerheten för kommunikationstjänster samt att optimera och skapa intäkter 
från dem. Företaget betjänar över 300 kunder i mer än 100 länder, vilket innefattar telekomoperatörer, 
leverantörer av kommunikationsplattformar och cybersäkerhetslösningar samt myndigheter. Varje dag 
förlitar sig mer än 3 miljarder människor på Eneas mjukvara för sömlösa anslutningar mellan 
människor, företag och uppkopplade enheter. Enea har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och 
företaget är noterat på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.enea.com
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Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 08:46 den 5 juni 2026.
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